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Svedmyrabadets framtid.  
Svedmyrabadet är en kommunövergripande verksamhet som vänder sig till personer med 
funktionsnedsättning samt personer med värkproblematik. På Svedmyrabadet finns tillgång 
till tillgänglighetsanpassad tempererad bassäng, bastu, gym och ett café. Svedmyrabadet 
erbjuder ett brett utbud av aktiviteter som vattengymnastik, simskola, gym och massage.  
 
Verksamheten drivs på entreprenad av Svedmyra bad och relax AB. Avtalstiden är 24 
månader, från och med den 1 oktober 2022 till och med den 30 september 2024, och upphör 
efter aktuell period att gälla utan föregående uppsägning. 
 
Nuvarande besöksnivå ligger på cirka 73 besökare per dag och Svedmyrabadet fungerar 
som en mötesplats där besökare har möjlighet att knyta kontakter med andra. Personalen är 
engagerad och har förmåga att anpassa aktiviteter, service och omvårdnad utifrån gästernas 
varierande behov och önskemål. De har skapat en miljö som är stöttande, uppmuntrande 
och där besökarna får känna sig sedda. 
 
Svedmyrabadets lokaler ligger i en fastighet som ägs av Stockholmshem. Kvaliteten på 
lokalerna har sedan ett antal år varit ett växande problem. I en utredning som 
Stockholmshem ledde med början år 2022 och där stadsdelsförvaltningen ingick visade på 
stora renoveringsbehov av lokalerna. Bland annat kunde utredningen konstatera:  
Kondensproblem och otät bassäng som påverkar bärande byggnadsdelar av betong och 
armeringsjärn, ventilationskapaciteten är för låg, elcentralen behöver bytas ut, hälsofarlig 
vattenrening med farliga kemikalier och nöddusch i samma trånga utrymme som elcentralen.  
I samband med upprustning behöver asbestsanering göras, därutöver konstaterades också 
att badet saknar fullstor WC för personer med funktionsnedsättning. 
 
I samband med utredningen gjordes också år 2022 en förenklad investeringskalkyl som 
indikerade ett investeringsbehov i storleksordningen 40 mnkr. Den faktiska 
investeringskostnaden riskerar i nuläget att klart överstiga denna initiala kalkyl.  
 
Det har under 2023 kommit in 152 synpunkter och klagomål på verksamheten. 
Synpunkterna och klagomålen handlade i huvudsak om bristande information kring badets 
framtid vilket orsakat oro bland besökarna. Några klagomål handlade om för få fungerande 
duschar vilket beror på att det finns ett renoveringsbehov.  
 
Vi vill fråga följande: 

1 Hur ser förvaltningens framtidsplaner ut för Svedmyrabadet? 
2 Hur påverkas de kommunövergripande verksamhetsförutsättningarna för 

Svedmyrabadet om ansvaret för verksamheten flyttas från EÅV stadsdelsförvaltning 
till Idrottsförvaltningen? 

3 Om Svedmyrabadet renoveras eller avvecklas, hur kommer då den nu befintliga 
kommunövergripande verksamheten upprätthållas? 

 
Leif Söderström (SD) 
Roine Löfgren (SD) 


